

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1429/2024

Carátula : SOLICITUD DE MATERIALES PARA REFACCIÓN EN RECURSOS HUMANOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC	PERPAT S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	63	8381	8959	9868
Cotización	2024/1118	2024/1121	2024/1122	2024/1123
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	3,00		PLACA STD DE 12.5 MM DE 120 X 240 PARA CONSTRUCCIÓN EN SECO	3,00	51.958,53				
Preventivo: 20747,33			20%: 4149,466 Total:	PRECIO UNITARIO:	17.319,51	NO	NO	NO	
24896,796				MARCA:	PLACO				
2/0	2,00		SOLERA DE 70 MM X 2.60 MTS PARA CONSTRUCCIÓN EN SECO	2,00	11.741,34				
Preventivo: 8398,23			20%: 1679,646 Total:	PRECIO UNITARIO:	5.870,67	NO	NO	NO	
10077,876				MARCA:	PERFILES JMA				
3/0	5,00		MONTANTE DE 70 MM X 2.60 MTS PARA CONSTRUCCIÓN EN SECO	5,00	32.391,40				
Preventivo: 9266,81			20%: 1853,362 Total:	PRECIO UNITARIO:	6.478,28	NO	NO	NO	
11120,172				MARCA:	PERFILES JMA				
4/0	40,00		TORNILLO T1 PARA MECHA 8 X 1/2	40,00	1.570,80	40,00	2.000,00	40,00	2.031,20
Preventivo: 47,04			20%: 9,408 Total: 56,448	PRECIO UNITARIO:	39,27	40,00	50,00	40,00	50,78
				MARCA:	BUL	TEL-FIX	VIALRO		NO
5/0	120,00		TORNILLO T2 PARA AGUJA 6 X 1	120,00	2.940,00	120,00	3.600,00	120,00	5.596,80
Preventivo: 38,28			20%: 7,656 Total: 45,936	PRECIO UNITARIO:	24,50	120,00	30,00	120,00	46,64
				MARCA:	BUL	TEL-FIX	NO VIALRO		NO
6/0	1,00		ENVASE DE MASILLA POR 7 KG PARA CONSTRUCCIÓN EN SECO	1,00	22.782,28	1,00	19.980,00	1,00	15.525,00
Preventivo: 27291,27			20%: 5458,254 Total:	PRECIO UNITARIO:	22.782,28	1,00	19.980,00	1,00	15.525,00
32749,524				MARCA:	NOVOPLAC	DURLOCK	MARROPOR		NO
7/0	1,00		CINTA DE PAPEL DE 75 MTS PARA CONSTRUCCIÓN EN SECO	1,00	12.405,05			1,00	9.270,00
Preventivo: 14860,21			20%: 2972,042 Total:	PRECIO UNITARIO:	12.405,05	NO		1,00	9.270,00
17832,252				MARCA:	3M			MARROPOR	NO
8/0	1,00		ENVASE DE ENDUIDO PLÁSTICO PARA INTERIOR POR 10 KG TIPO PLAVICON	1,00	34.189,50	1,00	26.980,00	1,00	27.923,40
Preventivo: 38637,89			20%: 7727,578 Total:	PRECIO UNITARIO:	34.189,50	1,00	26.980,00	1,00	27.923,40
46365,468				MARCA:	PLAVICON	SINTEPLAST		VENIER	NO
9/0	14,00		TORNILLO FIX DE 5 X 45 (22 X 45) TIPO PROLL	14,00	1.022,56	14,00	1.400,00	14,00	995,40
Preventivo: 87,5			20%: 17,5 Total: 105	PRECIO UNITARIO:	73,04	14,00	100,00	14,00	71,10
				MARCA:	BUL	TEL-FIX		VIALRO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1429/2024

Carátula : SOLICITUD DE MATERIALES PARA REFACCIÓN EN RECURSOS HUMANOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A.		MONTECATINI S.A.S. POR AC	PERPAT S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN		
				Código	63	8381	8959	9868			
				Cotización	2024/1118	2024/1121	2024/1122	2024/1123			
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS			
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA			
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS			
				Observaciones							
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
10/0	80,00		TARUGO PLÁSTICO CON TOPE DE 8 MM TIPO FISCHER	80,00	9.811,20	80,00	4.000,00	80,00	7.821,60	NO	
Preventivo:	143,47		20%: 28,694 Total: 172,164	FISCHER	122,64	FISCHER	50,00	FISHER	97,77		
PRECIO UNITARIO: MARCA:											
11/0	4,00		ENVASE DE PINTURA EN LATEX BLANCO DE INTERIOR POR 20 LITROS TIPO PLAVICON	4,00	646.067,56	4,00	319.920,00	4,00	151.896,80	4,00	288.748,52
Preventivo:	182531,86		20%: 36506,372 Total:	PLAVICON	161.516,89	VERONA	79.980,00	VENIER DESUTOLL	37.974,20	TALENTO POLACRIN	72.187,13
219038,232				PRECIO UNITARIO: MARCA:							
12/0	4,00		RODILLO DE LANA 22 (MARRÓN) TIPO CAZADOR	4,00	33.571,68			4,00	26.690,40	4,00	21.542,84
Preventivo:	10042,04		20%: 2008,408 Total:	EL CAZADOR	8.392,92	NO		EL GALGO (PELO LARGO)	6.672,60	BAMBIN	5.385,71
12050,448				PRECIO UNITARIO: MARCA:							
13/0	4,00		RODILLO DE POLYESTER FORRADO 22 TIPO CAZADOR	4,00	17.107,64	4,00	27.920,00	4,00	28.792,80	4,00	22.842,84
Preventivo:	5123,39		20%: 1024,678 Total: 6148,068	EL CAZADOR	4.276,91	NO WOOLY	6.980,00	EL GALGO (ANTIGOTA)	7.198,20	BAMBIN	5.710,71
PRECIO UNITARIO: MARCA:											
14/0	4,00		RODILLO MINI N°10	4,00	4.105,16		8.000,00	4,00	4.298,40	4,00	7.057,12
Preventivo:	1229,41		20%: 245,882 Total: 1475,292	EL CAZADOR	1.026,29	NO ECOLINE	2.000,00	FGP	1.074,60	NO GALGO	1.764,28
PRECIO UNITARIO: MARCA:											
15/0	4,00		PINCEL N°25 MODELO 50C1 TIPO CAZADOR	4,00	11.685,08	4,00	11.400,00	4,00	22.680,00	4,00	11.960,00
Preventivo:	3499,45		20%: 699,89 Total: 4199,34	EL CAZADOR	2.921,27	PAINT 78	2.850,00	EL GALGO (SILVER)	5.670,00	ELEFANTE	2.990,00
PRECIO UNITARIO: MARCA:											
16/0	4,00		PINCEL N°15 MODELO 50C1 TIPO CAZADOR	4,00	6.036,64	4,00	3.920,00	4,00	13.320,00	4,00	7.428,56
Preventivo:	1807,85		20%: 361,57 Total: 2169,42	EL CAZADOR	1.509,16	PAINT 78	980,00	EL GALGO (SILVER)	3.330,00	ELEFANTE	1.857,14
PRECIO UNITARIO: MARCA:											
17/0	20,00		LIJA AL AGUA GRANO 150	20,00	4.644,20	20,00	9.800,00	20,00	19.764,00	20,00	16.528,40
Preventivo:	278,17		20%: 55,634 Total: 333,804	INDUSTRIA NACIONAL	232,21	NO KOLN	490,00	NORTON 40755	988,20	NO A.A	826,42
PRECIO UNITARIO: MARCA:											
18/0	20,00		LIJA ANTIEMPASTE GRANO 150 TIPO 3M	20,00	29.009,20	20,00	15.800,00	20,00	24.012,00	20,00	24.514,20
Preventivo:	1707,91		20%: 341,582 Total: 2049,492	3M	1.450,46	KOLN	790,00	NORTON 40708	1.200,60	A.A	1.225,71
PRECIO UNITARIO: MARCA:											

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1429/2024

Carátula : SOLICITUD DE MATERIALES PARA REFACCIÓN EN RECURSOS HUMANOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A; MONTECATINI S.A.S. POR AC PERPAT S.A.S				ZABALA, DARIO ADRIAN		
				Código	63	8381	8959	9868			
				Cotización	2024/1118	2024/1121	2024/1122	2024/1123			
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS			
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA			
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS			
				Observaciones							
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
19/0	1,00		ENVASE DE AGUARRÁS MINERAL POR 5 LITROS TIPO QUIMAR	1,00	20.853,45	1,00	16.980,00	1,00	13.834,80	1,00	6.778,57
Preventivo: 24980,69 29976,828				20%: 4996,138	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	QUIMAR	JMG	PROQUIM DILU -000002	FLEMING		
20/0	3,00		ENVASE DE AGUA MINERAL POR 900 CC TIPO QUIMAR.	3,00	12.041,40			3,00	8.521,20	3,00	5.850,00
Preventivo: 4808,2				20%: 961,64	Total: 5769,84	PRECIO UNITARIO: MARCA:	QUIMAR	NO	PROQUIM DILU-000001	FLEMING	1.950,00
21/0	15,00		CINTA DE ENMASCARAR DE 48 X 50 TIPO 3M	15,00	190.989,15	15,00	134.700,00	15,00	87.750,00	15,00	107.807,10
Preventivo: 15150,38 18180,456				20%: 3030,076	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	3M	GEN ROD	ADELBRAS 54780	A.A	7.187,14	
22/0	3,00		ENVASE DE ENTONADOR N°09 NEGRO POR 120 CC TIPO PLAVICON	3,00	11.333,31			3,00	6.750,00	3,00	10.362,84
Preventivo: 4314,24				20%: 862,848	Total: 5177,088	PRECIO UNITARIO: MARCA:	PLAVICON	NO	VENIER	ALBA	3.454,28
23/0	1,00		ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO BLANCO MATE POR 4 LITROS TIPO PLAVICON.	1,00	65.363,76	1,00	68.900,00	1,00	39.339,00	1,00	48.007,14
Preventivo: 74645,81 89574,972				20%: 14929,162	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	PLAVICON	QUIMTEX	VENIER	NETCOLOR	48.007,14	
				TOTAL ITEMS COTIZADOS		23	16	20	13		
				TOTAL OFERTA BASICA		1.233.620,89	675.300,00	516.812,80	579.428,13		
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							